[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.06.2010

	N 365

Константиновск

О внесении изменений в постановление администрации Константиновского района от 15.06.2009 г. № 672
В целях определения порядка и условий награждения специальной денежной премией Главы Константиновского района обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, студентов и обучающихся государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке вручения специальной денежной премии Главы Константиновского района обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений, студентам и обучающимся государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования Константиновского района, утвержденного постановлением администрации Константиновского района от 15.06.2009 г. № 672, следующие изменения:
1.1. П. 3.1. раздела III «Регламент работы комиссии» изложить в следующей редакции:
«3.1. Рассмотрение материалов, представленных на рассмотрение комиссии, проводится до 15 июня текущего года на   заседаниях педагогического совета и Совета общеобразовательного учреждения или образовательного учреждения начального и среднего профессионального образования по рассмотрению материалов на обучающихся общеобразовательных учреждений, студентов и учащихся государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования».
1.2. Раздел IV «Порядок вручения специальной денежной премии Главы Константиновского района» изложить в следующей редакции:
«Специальная денежная премия Главы Константиновского района вручается обучающимся общеобразовательных учреждений Константиновского района, студентам и учащимся государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования на торжественном мероприятии, посвященном Дню молодежи России».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района Антоненко А.Г.
Глава Константиновского района                                              Б.Е. Хлопяников